
UCHWAŁA NR 218/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia kwoty jednostkowej, będącej podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność 
Centrum Integracji Społecznej „SPUTNIK” w Płocku, prowadzonego przez Centrum Innowacji 

Społeczeństwa Informacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ), art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 83) oraz art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2151; ze zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93 oraz z 2025 r. poz. 118 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się kwotę jednostkową, będącą podstawą do ustalenia wysokości kwoty dotacji na działalność 
Centrum Integracji Społecznej „SPUTNIK” w Płocku, prowadzonego przez Centrum Innowacji Społeczeństwa 
Informacyjnego, w wysokości 400 zł miesięcznie na jedną osobę będącą uczestnikiem zajęć reintegracji 
zawodowej i społecznej oraz na jedną osobę będącą pracownikiem CIS, pochodzącą ze środków 
przeznaczonych na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. do 31 grudnia 
2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308EC419-59F5-48DD-BFBA-88E7EA062C31. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 218/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


